

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak sprawy: ZP.271.10.2021.EK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:
**„Dostawa wyposażenia do budynku Domu Praktyk Twórczych przy ul. Kopernika 1
w Kostrzynie nad Odrą w ramach projektu pn.: Miejsca pamięci Odry i Warty”**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zmianami) informujemy:

Pytanie nr 1

1. Pytanie dotyczące punktu 1 – stacje graficzne:

Zamawiający wymaga dysku systemowego o prędkości do 3500MB/s. Proszę o sprecyzowanie czy ten zapis dotyczy zapisu czy odczytu?

Odpowiedź:

Zapis dotyczący prędkości do 3500MB/s dotyczy odczytu dysku systemowego, wymagana prędkość zapisu to od 3200MB/s do 3300MB/s.

Pytanie nr 2

2. Pytanie dotyczące punktu 13 – dyski zewnętrzne:

Proszę o sprecyzowanie formatu jaki ma posiadać dysk. Zamawiający wymaga dysku w formacie 5”. Czy nie zaszła tutaj omyłka pisarska i nie powinno być 3,5”?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w Załącznik nr 1 do SWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla zadania 5 - I. Pracownia grafiki Komputerowej, nadając następujące brzmienie w pkt. 13:

„13. Dyski zewnętrzne 4TB – 8 szt.:

- Pojemność dysku 4 TB
- Typ dysku Zewnętrzny
- Format 3,5"
- Interfejs USB 3.0
- Maksymalna prędkość odczytu [MB/s] 99
- Maksymalna prędkość zapisu [MB/s] 88
- Prędkość obrotowa [obr/min] 5400
- Prędkość interfejsu 5 Gb/s”.

Pytanie nr 3

3. Pytanie dotyczące punktu 15 – skaner płaski:

W związku z brakiem dostępności na rynku urządzenia spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia skanera o maksymalnej szerokości skanowania 297mm, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie skanera o maksymalnej szerokości skanowania 297mm, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczące punktów 1 i 3 – komputer laptop biurowy:

W związku z brakiem dostępności na rynku laptopów 17" w wymaganej konfiguracji zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia urządzeń z procesorem i5 dziesiątej generacji, wyposażonym w 4 rdzenie i 8 wątków, z taktowaniem maksymalnym procesora na poziomie 3,6 GHz, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie laptopów o powyższych parametrach.

Pytanie nr 5

Pytanie dotyczące projektorów – wszystkich:

Zamawiający wymaga dostarczenia projektorów „z nagłośnieniem”. Proszę o sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pod tymże pojęciem? Czy owo nagłośnienie to wbudowany w projektor głośnik? Czy Zamawiający wymaga dodatkowego nagłośnienia? Jeśli tak, to proszę o podanie jakiego typu ma to być nagłośnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dodatkowego nagłośnienia do każdego z projektorów, obejmującego następujący zestaw do każdego projektora:

- 2-drożne głośniki sufitowe, zestaw głośnikowy może być podłączony bezpośrednio do aktywnego lub pasywnego źródła dźwięku bez dodatkowych wzmacniaczy. Do połączenia służą dostępne na tylnym panelu zaciski śrubowe oraz wejścia RCA. Sterowanie barwą tonów za pomocą elementów sterujących na tylnym panelu.

Parametry techniczne:

Moc (RMS): 2 x 30W

Peak 50W

Zakres częstotliwości: 40Hz - 20KHz

Wejścia zacisków zaciskowych i śrubowych

Precyzyjne wskaźniki zatrząsków

5 ¼" głośnik niskotonowy i 1" głośnik wysokotonowy z miękką kopułką

Zasilacz impulsowy + Wysokojakościowy wzmacniacz IC klasy D

Magnetycznie ekranowany

Bezpośrednie wejście stereo.

Wspornik ścienny

Wymiary: ok. 185 x 245 x 160mm (WxHxD)

Kolor: czarny

Do montażu ściennego zestaw głośników jest dostarczany z dwoma uchwytyami (do montażu w orientacji poziomej).

Zakres dostawy do każdego projektora:

1x głośnik aktywny (z wbudowanym wzmacniaczem),

1x głośnik pasywny,

2x uchwyty do montażu ściennego,

1x kabel RCA o długości ok. 2 m (+-20 cm),

2x kabel głośnikowy o długości ok. 5 m (+-20 cm),

1x kabel sieciowy (UE i Wielka Brytania),

1 x kabel VGA o długości ok. 5 m (+-20 cm),

Pytanie nr 6

Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź:

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i dokonanymi zmianami treści SWZ, Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zmianami), przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie, wyznaczając:

NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT: 02.06.2021r. godz. 9.30.

NOWY TERMIN OTWARCIA OFERT: 02.06.2021r. godz. 10.00.

Zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający zamieścił w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych, informacje o przedłużonym terminie składania ofert.

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kostrzyn_nad_odra . Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

dr Andrzej Kunt

Do wiadomości:

1. Wszyscy uczestnicy postępowania

